APROVADO
J 8 JUN. 240i0

Vereador Fe!ie César - Fe
Pr&dent.P

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para instalação de "letreiro" com a descrição MOREIRA CÉSAR, na rotatória do

Homem de Lata, e CENTRO ESPORTIVO ZITO, frente ao complexo de esportes, em Moreira

César.

Requerimento n° 1448/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE "LETREIRO" COM A
DESCRIÇÃO MOREIRA CÉSAR, NA ROTATÓRIA DO HOMEM DE
LATA, E CENTRO ESPORTIVO ZITO. FRENTE AO COMPLEXO DE

•
ESPORTES, EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2751/2020
Data: 08/06/2020 - Horário: 10 05

11111111111111 11111

Senhor Presidente,

Considerando que a denominação da cidade e de espaços públicos, como foi feito na praça 7 de

setembro e no parque da cidade, além de embelezar, demonstra o zelo pelo que é nosso;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para instalação de "letreiro" com a

descrição MOREIRA CÉSAR, na rotatória do Homem de Lata, e CENTRO ESPORTIVO ZITO,

frente ao complexo de esportes, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Junho de 2020

Carlos M Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1